
健長第２５４５号 

令和６年９月５日 

 

各介護保険事業所管理者 殿  

 

山梨県福祉保健部長 

                            （ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度「山梨県介護の魅力 優良職員表彰」の応募について（依頼） 

 

平素から本県の高齢者福祉行政の推進に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、介護人材の確保・定着を促進する「介護の魅力発信プロジェクト事業」の一環とし

て、介護の質の向上に取り組み、他の模範となる優良な介護職員を表彰する令和６年度「山

梨県介護の魅力 優良職員表彰」を実施いたします。 

 つきましては、別添の実施要綱等を御確認いただき、御応募を賜りますよう御願い申し上

げます。 

 

１ 応募方法 

必要書類を受付場所まで持参又は郵送 

 

２  受付場所 

山梨県保健部健康長寿推進課 

 

３  受付時間 

午前９時から１７時（持参の場合） 

 

４ 受付期間 

令和６年９月９日（月）から１０月３１日（木）まで（郵送は締切日の消印有効） 

  

要綱及び様式等についてはWAMNETにも掲載しておりますので、御参照ください。 

WAMNET掲載先：0 表彰・認証制度関係 

          令和６年度「山梨県介護の魅力 優良職員表彰」の応募について 

健康長寿推進課 介護サービス振興担当 

電話：055-223-1455 

FAX：055-223-1469 


